
◆入札結果　平成30年4月27日執行（指名競争入札）

H30.5.2 東工業㈱ 天野工業㈱(辞退) ㈱桑原組(辞退)

H30.7.30 澤田屋建設㈱(辞退) ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

H30.5.2 小林工業㈱ ㈲大栄 田原建設㈱

H30.7.30 ㈲西幸工業 ㈱八千代建設(辞退)

H30.5.2 小笠原設備㈲ 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱

H30.6.30 ㈱ソウマ工業 ㈲和智水道

H30.5.2 小笠原設備㈲ 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱

H30.6.30 ㈱ソウマ工業 ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

H30.5.2 東京体器㈱ ㈲ヤナイ・スポーツ ㈱山梨スポーツ

H30.6.29

H30.5.2 ㈱サンポー ㈱長大 ㈱パスコ

H31.3.15 ㈱富士エンジニアリング 三井共同建設コンサルタント㈱

ＮＥＣフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ

H30.6.29 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会

H30.6.20 ㈲山口商事

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

(都)大月駅裏通線予備設計測量業務委託 大月市御太刀二丁目地内 ㈱パスコ 10,500,000 11,860,000

メール無害化・スパム対策用機器購入 企画財政課 ㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ 1,120,000 1,200,000

㈲西幸工業(くじによる) 4,200,000 4,250,000

石動団地Ｅ号棟風呂釜改修工事 大月市賑岡町強瀬１８４８ 6,050,000 6,131,000

小中学校防災対応備蓄品購入 市内小中学校 ㈲山口商事 912,000 944,000

石動団地Ｆ号棟風呂釜改修工事 大月市賑岡町強瀬１８４８ 奥脇管工㈲ 4,500,000 4,655,000

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等

東工業㈱

入札参加業者名(五十音順)

大月市賑岡町強瀬地内

落札業者名 予定価格（円）落札額（円）

8,810,0008,700,000市道千本松原線法面改修工事

大月勤労者体育センターバスケットゴール修繕 1,380,000 1,410,000大月市猿橋町猿橋８６７ ㈱山梨スポーツ

浅川地内普通河川災害復旧工事 大月市七保町浅川地内

桑田設備㈱


